

DODAVATEL
Advera s.r.o.

 Království 462
 407 47 Šluknov
 Česká Republika

IČ: 27348431 DIČ: CZ27348431

 email: ruda@advera.cz
 telefon: +420 775 180 505, +420 775 691 699
 www: advera.cz

 Peněžní ústav: Moneta Banka
 Číslo účtu: **215188880/0600**

 IBAN: CZ4906000000000215188880
 SWIFT: AGBACZPP

ODBĚRATEL
Doc.Ing.Ivan Kudláček, CSc.

Datum vystavení: 26.5.2022

 Datum platnosti: **26.5.2022**

Termín dodání:

 Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Průzkumný hydrogeologický vrt na p.p.č. 443/3 k.ú. Vlčí Hora	vrt 1	91 340.00		91 340.00	21%	19 181.40	110 521.40
Zemní práce minibagrem, pomocný dělník	připojení 3	850.00		2 550.00	21%	535.50	3 085.50
Doprava bagru, šachty, osob	1	900.00		900.00	21%	189.00	1 089.00
beton	8	90.00		720.00	21%	151.20	871.20
PP potrubí 32/4mm	4	31.00		124.00	21%	26.04	150.04
Pp T-kus 32	1	100.00		100.00	21%	21.00	121.00
Šachta SŠ-K/S samonosná 1200x1000x300, žebřík hliník, prostup DN 32 , uzamykatelný poklop, prostup na vrt DN 197 + manžeta	1	11 000.00		11 000.00	21%	2 310.00	13 310.00
Instalace šachty, pomocný materiál	1	1 500.00		1 500.00	21%	315.00	1 815.00
kabel 3*2.5mm cyky	16	30.00		480.00	21%	100.80	580.80
kabel 3*1.5mm	12	17.00		204.00	21%	42.84	246.84
chránička korugovaná	8	16.00		128.00	21%	26.88	154.88
Leo 3XRm2/27-0,75 230V 0,75kW	dokončení 1	7 150.00		7 150.00	21%	1 501.50	8 651.50
kabelová spojka, práce	1	500.00		500.00	21%	105.00	605.00
Kabel H07 RN-F 4G1,5 TITANEX	5	55.00		275.00	21%	57.75	332.75
Závěsné zařízení k čerpadlu 45m	1	1 010.00		1 010.00	21%	212.10	1 222.10
MAVE PSV-2 ponorná sonda do vrtu dvojitá - 40+5m kabel	1	1 380.00		1 380.00	21%	289.80	1 669.80
pp koleno	1	69.00		69.00	21%	14.49	83.49
krabice elektro, svorky	1	65.00		65.00	21%	13.65	78.65
podpěra	1	280.00		280.00	21%	58.80	338.80
PP potrubí 32/4mm	41	31.00		1 271.00	21%	266.91	1 537.91
instalace čerpadla	1	1 500.00		1 500.00	21%	315.00	1 815.00
Vodárna - příslušenství GWS 60l ležatá	vnitřní práce 1	4 940.00		4 940.00	21%	1 037.40	5 977.40
MAVE 2-HH2 snímání hladiny, ochrana/ovládání čerpadla	1	1 020.00		1 020.00	21%	214.20	1 234.20
práce vnitřní zapojení	5	600.00		3 000.00	21%	630.00	3 630.00

Doprava dokončení	1	300.00	300.00	21%	63.00	363.00
PE přechodový kus s vnitřním závitem 32x1"	1	45.00	45.00	21%	9.45	54.45
PPR přechod vnější kovový závit 32x1	3	102.00	306.00	21%	64.26	370.26
PPR Koleno s kovovým závitem vni 32x1	1	115.00	115.00	21%	24.15	139.15
ventil 1" plnopřůtočný	1	284.00	284.00	21%	59.64	343.64
ppr rozebíratelný spoj	1	120.00	120.00	21%	25.20	145.20
PPR přechod vnitřní kovový závit 25x3/4	3	52.00	156.00	21%	32.76	188.76
ventil 3/4" plnopřůtočný	3	180.00	540.00	21%	113.40	653.40
PPR Koleno nástěnné 25x3/4	1	72.00	72.00	21%	15.12	87.12
zahradní ventil 3/4	1	202.00	202.00	21%	42.42	244.42
topenářské šroubení 3/4	2	150.00	300.00	21%	63.00	363.00
filtr+ vložka	1	520.00	520.00	21%	109.20	629.20
montážní materiál	1	150.00	150.00	21%	31.50	181.50
ppr kolena, spojky, trubky	1	300.00	300.00	21%	63.00	363.00
Zaokrouhlení			-0.30	21%	-0.06	-0.36

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	134 915.70	28 332.30	163 248.00
Celkem:	134 915.70	28 332.30	163 248.00

Celkem:	163 248.00 CZK
----------------	-----------------------

razítko a podpis